CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 403/2018

Implantação de parque infantil na Praça
Pública de São Luiz do Oeste.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que determine a implantação de
parque infantil na Praça Pública de São Luiz do Oeste.

A medida ora indicada visa à melhoria das condições de uso daquele
espaço público, que, aliás, é muito bem arborizado e conservado, possuindo apenas
uma Academia da Terceira Idade.

Com o crescimento populacional da comunidade, a instalação do
equipamento constitui-se numa prioridade para os moradores daquela sede distrital.

Face ao exposto, espera-se o atendimento para esta reivindicação com a
maior urgência possível.

SALA DAS SESSÕES, 9 de maio de 2018.

LIDt E SPACHADO
Sala das 	 / 05 /

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E09C39B4C36BB3677F40F6FEA9F87D4D CODIGO DO DOCUMENTO: 020810
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 403/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador